РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 316 от 14.02.2008 г.

О проведении аукциона по
продаже земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации:
1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):
1.1. Организовать и провести аукцион по продаже земельного участка общей площадью 7 635 кв. метров, расположенного в КК2А по улице Генерала Иванова, кадастровый номер 86:10:0101198:0077.
1.2.Установить:
- разрешенное использование земельного участка – строительство административного здания общественного назначения;
- начальную цену продажи земельного участка 35 720 тыс. рублей;
- размер задатка 7 144 тыс. рублей;
- шаг аукциона 500 тыс. рублей.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков